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Digimarkkinointi haukkaa yhä suuremman palan kakusta

Maailma on parin viime vuosikymmenen aikana täydellisesti digitalisoitunut, ja sähköisen verkkotodellisuuden voi lähes luonnehtia ottaneen niskalenkin niin sanotusta oikeasta elämästä. Tapahtumat, keskustelut ja jopa julkinen asiointi ovat pääosin siirtyneet verkkoon, joten luontevaa on, että myös suuri osa yritysten markkinoinnista tapahtuu nykyään digitaalisessa muodossa. Kaikki lehdet ovat luettavissa myös digiversioina, ja suuri osa aikuisväestöstä seuraa päivittäin erilaisia sosiaalisen median palveluja, joiden kautta digitaalinen markkinointi on yrityksille luontevaa ja tehokasta. Digimarkkinointi voi useissa tilanteissa olla perinteistä markkinointia nopeampaa, edullisempaa ja ympäristöystävällisempää, ja hyvin todennäköisesti se myös tavoittaa laajemman ja monipuolisemman yleisön kuin perinteisiä kanavia pitkin toteutettu markkinointi. Tässä blogissa liikutaan digitaaliseen markkinointiin liittyvien aiheiden parissa. Tervetuloa mukaan lukemaan ja viihtymään!

						            		



Digiloikasta tekoälyyn

29 Jan 2021


Digiloikan jälkeen seuraavaksi puhutuin innovaatio koskien digitaalista markkinointia on tekoäly. Turhan monen kuva tekoälystä melko negatiivinen: sitä pelätään esimerkiksi tieteiselokuvien luoman kuvan takia, minkä vuoksi tekoälyä ei juurikaan ajatella.

Jo lähitulevaisuudessa ihmisten ajattelun täytyy kuitenkin mukautua tekoälyyn siinä määrin, että osaamme kouluttaa tekoälyä tekemään onnistuneita ratkaisuja esimerkiksi jotain tuotetta markkinoitaessa.
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Kelan kanssa asioiminen verkossa

27 Dec 2020


Lähes kaikkien viranomaisten kanssa on nykyisin mahdollista asioida verkossa. Esimerkiksi Kela on siirtänyt suurimman osan asioinnistaan sinne ja tehnyt omien sivujen käyttämisestä helppoa. Verkkopankkitunnuksilla tunnistautumalla voi hakea Kelan etuuksia, lähettää viestejä asiakaspalveluun tai lähettää selvityspyyntöjä tai liitteitä etuuksien käsittelyä varten. Enää ei siis tarvitse jonottaa Kelan toimipaikassa, kun kaiken voi hoitaa netissä.




Comment →




Mitä voimme oppia nettikasinoilta?

6 Jan 2020
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Nettikasinot ovat tulleet jäädäkseen digitaaliseen maailmaan, halusimme sitä tai emme. Markkinointipuolella monilla yrityksillä olisi heiltä paljon opittavaa, sillä mikään ei ole niin hyvä markkinoimaan itseään netissä kuin nettikasino.

Esimerkiksi suomalaisiin suunnatussa markkinoinnissa tähän on tietysti syynä se, että suomalaisten silmien eteen on päästävä, vaikka Suomessa ei saakaan nettikasinoita mainostaa. Tämän vuoksi nettikasinoiden elinehto onkin onnistunut markkinointi eri kanavia pitkin. Televisiossahan nettikasinoiden mainoksia voi nähdä lähetyksissä, jotka tulevat esimerkiksi Britanniasta, vaikka ovatkin ns. suomalaisia lähetyksiä. Tällaisia nettikasinoita mainostavia televisiokanavia ovat esimerkiksi EuroSport ja Paramount.

Mutta mitä tulee internetin ihmeelliseen maailmaan, siellä nettikasinot vasta loistavatkin olemassaolollaan siellä, missä eivät periaatteessa saisi oleilla eli suomalaisten silmien edessä. Ulkomaiset – ja jopa suomalaiset – aikakausilehdet esimerkiksi näyttävät lukijoilleen vaikkapa Ninja Casinon nettimainoksia, sivujen ylälaidoissa.

Hakukoneet ja nettikasinot

Näitä mainoksia tulee toki esimerkiksi Googlen kautta, ja välillä sitä tosiaan tapahtuu ihan “vahingossakin” suomalaisilla sivustoilla. Toisaalta erilaisten evästeiden avulla on helppo löytää se oikea rako, johon laittaa oman nettikasinon mainos.

Tuollaisten maksullisten mainospaikkojen lisäksi nettikasinot ja niiden yhteistyökumppanit ovat mestareita hakukoneoptimoinnissa. Tämä tarkoittaa sitä, että näissä yrityksissä ollaan todella nerokkaita tietämään niistä asioista, joita ihmiset etsivät netistä ja lokatioimaan itsensä juurikin niille tärkeille listoille, joista sitten tärppejä tulee.

Tietysti tätä hakukoneoptimointia osataan muuallakin ja mestareita sen suhteen löytyy monelta alalta, mutta varsin yleinen käsitys kuitenkin on, että hakukoneoptimoinnin mestarit tulevat nettikasinoiden maailmasta.

Kilpailu ihmisten mielistä on alkanut viimeistään tekoälyn ottaessa jalansijaa vähän joka asiassa. Tässä skabassa kannattaa olla parhaiden matkassa, niin tietää, minne pyrkiä. Ja minne muut pyrkivät.
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Digimarkkinoinnin yleisimmät haasteet

18 Dec 2019


Vaikka digimarkkinointi mielletäänkin tänä päivänä yhdeksi markkinoinnin tehokkaimmista muodoista, on siinäkin omat haasteensa. Jotta digimarkkinointi onnistuisi, on yrityksen sivuille saatava liikennettä ja sitä kautta potentiaalisia ostajia. Tämä on yksi yleisimmistä haasteista. Toinen yleinen haaste liittyy kestävään kasvuun. Kasvu ei saisi olla lyhytaikaista, vaan sen tulisi jatkua.
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